על פי תפיסה זו, כל משמעה של הלכת **אהרונוב** הוא שלילת כוחו של עיקול במניעת אכיפה מבעל התחייבות לעסקה במקרקעין, וזאת כנגזרת

1. ש' לוינ' וא' גרוניס **פשיטת רגל** (מהדורה שנייה, תשס"א). הספר יצא לאור בהוצאת "חברה ישראלית להכשרה מקצועית בע"מ".
2. פקודת פשיטת הרגל (תיקון מס' 3), תשנ"ו-1996.
3. פקודת פשיטת הרגל (תיקון מס' 6), תשל"ו-1976.
4. ראו, ע"א 206/88 **גרינברג נ' אייזנברג**, פ"ד מה(3) 397.
5. ראו, ע"א 1656/90 **זילברמן נ' הנאמן בפשיטת רגל לנכסי החייב חיים גושן**, פ"ד מו(3) 854.
6.